Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: OCMW GENT

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Ocmw Gent
2023389 Adres afhaling:
2023-11-28 10:30
2023-12-13 20:31

Omeschrijving

Datum afhaling:

2023-12-18 11:00

Oefenpleinstraat 6
9050

Gentbrugge
Belgié

Nota's

2023389-001
2023389-002
2023389-003
2023389-004
2023389-005
2023389-006
2023389-007
2023389-008
2023389-009
2023389-010
2023389-011
2023389-012
2023389-013
2023389-014
2023389-015
2023389-016
2023389-017
2023389-018
2023389-019
2023389-020
2023389-021
2023389-022
2023389-023
2023389-024
2023389-025
2023389-026
2023389-027
2023389-028

lift zonder verdere gegevens met motor en partij muurgeleiders
puingeleider

puingeleider

puingeleider

puingeleider

3 kisten met grote partij dakleien

pallet tegels 30 pakken x 4 per pak grijs 60x60
pallet tegels 30 pakken x 4 per pak grijs 60x60
pallet tegels 30 pakken x 4 per pak grijs 60x60
pallet tegels met 22 pakken x 4 tegels grijs 60x60
kruiwagen

partij bruggen (balken)

2x schragen met houten blad 84x445x98

zeer grote partij dakpannen divers

partij stenen divers

alu-loopplank met beugels 600x60

6x industriele verlichtingsarmaturen

partij pvc bochten en aansluitstukken
noppenrol (afmetingen onbekend)
verfspuitmachine volumair type a200
verfspuitmachine volumair type t5

partij profielen

vochtzuiger base 315a

boenmachine viktor sprite 400 std speed

partij metalen steunen en aannemers profielen
partij waterdarmen divers

380v kabels looplampen en een tegelsnijder

2x metalen rek met 6 leggers 110x97x180



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023389-029
2023389-030
2023389-031
2023389-032
2023389-033
2023389-034
2023389-035
2023389-036
2023389-037
2023389-038
2023389-039
2023389-040
2023389-041
2023389-042
2023389-043
2023389-044
2023389-045
2023389-046
2023389-047
2023389-048
2023389-049
2023389-050
2023389-051
2023389-052
2023389-053
2023389-054
2023389-055
2023389-056
2023389-057
2023389-058
2023389-059
2023389-060
2023389-061
2023389-062
2023389-063
2023389-064
2023389-065
2023389-066
2023389-067
2023389-068
2023389-069
2023389-070

metalen kar 80x70x55 en partij tuingerief
dubbele slijpmolen 380v kef aldell type ps06
plastiek vat en 2 metserkuipen

grote partij plastiek afwerkingslatten

dikke koord en divers aannnemers materialen
kar 104x68x70 gevuld met strooisel

kar 2 leggers 125x60x102

specie mixer pet en 3 kruiwagenbanden
waterdarm op mobiele rol

electrische kabel op rol

partij stofmaskers varo

6x schijnwerper armaturen act en partij lampen 70w osram powerstar
1x dvd speler yamaha 2x tuner pioneer 1x tyner sony
partij umbrosa afwerkingsmaterialen

6 plastiek bakken met partij zagen en sergeanten
buiten antenne

patch kast gigamedia 60x60x105

nieuwe insectenlamp amcor katlan h2 professionel 50
vintage bel friedland 603 westminster nooit gebruikt
nieuwe plafondventilator xpelair 89255aw
vintage bel vynckier nooit gebruikt
betaaltelefoon diamond nieuw in doos

grote partij plastiek buizen divers

partij dals en klinkers divers

eames design bureelstoel

gedemonteerd bureel bulo

beamer panasonic pt-Ix30h

mobiele serverkast 100x60x200

5x mobiele en plooibare tafels 180x80x70

5x mobiele en plooibare tafels 180x80x70

5x mobiele en plooibare tafels 180x80x70

* 29 diverse stoelen

mobiele folderrek 100x30x175

folderrek 50x35x170

4x kapstok divers

5x mobiele kastjes

4x scherm 180x120

4 tafels hout/metaal 120x70x75

4x plooitafel hout/metaal 80x160x75

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023389-071
2023389-072
2023389-073
2023389-074
2023389-075
2023389-076
2023389-077
2023389-078
2023389-079
2023389-080
2023389-081
2023389-082
2023389-083
2023389-084
2023389-085
2023389-086
2023389-087
2023389-088
2023389-089
2023389-090
2023389-091
2023389-092
2023389-093
2023389-094
2023389-095
2023389-096
2023389-097
2023389-098
2023389-099
2023389-100
2023389-101
2023389-102
2023389-103
2023389-104
2023389-105
2023389-106
2023389-107
2023389-108
2023389-109
2023389-110

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

2x ladeblok 60x45x57

4x kleine tafel 50x50x50

kaderement voor plooitent zonder zeil +600x300
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x mobiele computertafel 100x100x60
2x cafetariatafel 210x70x77

2x cafetariatafel 210x70x77

2x cafetariatafel 210x70x77

2x bureel op wielen 100x180x75

2x bureel op wielen 100x180x75

3x bureeltafel 156x90x72

3x bureeltafel 156x90x72

3x bureeltafel 156x90x72

mobiel tafeltje 140x70x72 en tafeltje 70x70x75
3x ovalen bureel 205x86x75

houten werkbank 215x65x80

houten werkbank 222x73x83

2X bureeltafel 180x98x77

2x bureeltafel 180x98x77

2x bureeltafel 180x98x77

2x bureeltafel 180x98x77

2x bureeltafel 180x98x77

2X bureeltafel 180x98x77

14x conferentiestoelen

1x tafel 160x80x69

1x tafel 160x80x69

1x tafel 160x80x69

1x tafel 160x80x69

1x tafel 160x80x69

3x tafels divers



